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Protokół Nr III/10 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  

odbytej w dniu 29 grudnia 2010 roku  
o godzinie 15.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  

 
 
Obrady rozpoczęto w dniu 29 grudnia 2010 roku o godzinie 15.00. 
Obrady zakończono w dniu 29 grudnia 2010 roku o godzinie 16.15.  
W III sesji Rady Miejskiej udział wzięło 15 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń - Dorota Lew – Pilarska; 
• Zastępca Burmistrza Gminy Czempiń – Jan Adam Kaźmierczak;  
• Skarbnik Gminy Czempiń - Halina Łączna;  
• Sekretarz Urzędu Gminy w Czempiniu – Aleksandra Marciniak; 
• Kierownik Posterunku Policji w Czempiniu – Dariusz Piotrowski;   
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Kierownicy Referatów Urzędu Gminy w Czempiniu,  
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 
• Dziennikarze, 
• Mieszkańcy gminy Czempiń. 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz w dniu 29 grudnia 2010 
roku o godzinie 15.00 otworzył III sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” powołała na Sekretarza 
obrad III sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radnego Macieja Głochowiaka.  
 

Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Krzysztof Sankiewicz poinformował, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu otrzymali porządek obrad III sesji. Do przedłożonego porządku 
obrad: 
 
W dniu 29 grudnia 2010 roku Burmistrz Gminy Czempiń złożyła wniosek o wprowadzenie  
do porządku obrad III sesji punktów:  

1. „Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/260/10 w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego”; 

2. „Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr L/286/10 w sprawie 
zaciągnięcia kredytu   długoterminowego”.  

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie wprowadziła                    
do porządku obrad III sesji punkt: „Podj ęcie uchwały w sprawie uchylenia 
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uchwały Nr XLIV/260/10 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego”             
w punkcie 4 a porządku obrad.  
 
Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie wprowadziła                    
do porządku obrad III sesji punkt: „„Podj ęcie uchwały w sprawie uchylenia 
uchwały Nr L/286/10 w sprawie zaciągnięcia kredytu   długoterminowego”                 
w punkcie 4 b porządku obrad.  

 
Wobec powyższego porządek obrad posiedzenia przedstawiał się w sposób następujący:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów I i II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 

4a. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/260/10 w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

4b. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr L/286/10 w sprawie zaciągnięcia 
kredytu   długoterminowego.  

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Czempiń na 2010 rok.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wykazu wydatków, które  nie wygasają z upływem 2010 
roku.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Kościańskiego.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Kościańskiego.  

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości rocznych 
stawek podatku od nieruchomości.  

10. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy dla 
podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki                                
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Czempiniu na 2011 rok.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czempiń”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czempiń”.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czempiń”.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego            
w Bieczynach dla działki  o nr  ewid. 51/1.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego            
w Borowie dla działki o nr  ewid. 121.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
Piotrkowicach dla części działki o nr  ewid. 74/80.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czempiń.  

20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w Piechaninie dla części działki o nr ewid. 247.  
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21. Podjęcie uchwały o przedłużeniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu.  

22. Wolne głosy i wnioski.  
23. Zakończenie obrad III sesji.  

 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof Sankiewicz poinformował, że 
zapoznał się z protokołami z I i II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu i nie ma zastrzeżeń co 
do ich treści.  
 
Radny Włodzimierz Tyliński nadzorujący sporządzenie protokołu z I sesji Rady Miejskiej                    
w Czempiniu stwierdził, że zapoznał się z protokołem z I sesji Rady Miejskiej                          
w Czempiniu i nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści.    
  
Radny Maciej Głochowiak nadzorujący sporządzenie protokołu z II sesji Rady Miejskiej                    
w Czempiniu stwierdził, że zapoznał się z protokołem z II sesji Rady Miejskiej                          
w Czempiniu i nie wnosi zastrzeżeń co do jego treści.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła 
protokoły z I i II sesji Rady Miejskiej w Czempiniu odbytych w dniach                           
2 i 6 grudnia 2010 roku.  

 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
Interpelacje zgłosili:  

1) radna Elżbieta Grygier w sprawach: 
• w nawiązaniu do artykułu zamieszczonego w „Panoramie Leszczyńskiej” z dnia              

16 grudnia 2010 r. pt. „Dlaczego nie można się dodzwonić”, poprosiła o sprostowanie 
informacji dotyczącej telefonów dyżurujących urzędników odpowiedzialnych za 
zimowe utrzymanie dróg, tj. dla Czempinia podano nr 112 i kontakt do radnych. 
Dyrektor ZDP w swojej wypowiedzi stwierdził, że przed nastaniem zimy całą dobę 
dyżurować będzie jeden urzędnik, który w razie problemów – niezależnie czy dotyczą 
dróg gminnych czy powiatowych będzie przyjmować informacje i powiadomi 
drogowców. Tymczasem dla naszej gminy nie są znane telefony urzędników 
przyjmujących zgłoszenia;  

• podania na stronie internetowej gminy dokładnych informacji dotyczących kolejności 
odśnieżania ulic i dróg gminnych;  

• udzielenia odpowiedzi na pytanie, czy przewidywana jest wywózka śniegu z centrum 
miasta;     

2) radna Zofia Bartkowiak  w sprawach:  
• podania przyczyn natury faktycznej, które powodują brak konieczności postawienia 

barierek ochronnych wzdłuż zewnętrznej krawędzi chodnika przy ulicy Poznańskiej           
w Jarogniewicach i wskazanie stosownych przepisów prawa, które zwalniają                      
z obowiązku umieszczenia tych barierek. Przy ulicy Poznańskiej znajduje się 
przedszkole, tym bardziej konieczne wydaje się postawienie tych barierek.  

• udzielenia odpowiedzi na pytanie w sprawie stanu technicznego oraz wyglądu 
zewnętrznego przystanku autobusowego szkolnego w Jarogniewicach; przystanek ten 
jest pozbawiony czterech szyb zewnętrznych, co niekorzystnie wpływa na jego 
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wygląd,  a także powoduje, iż nie spełnia on swojej funkcji – dzieci i młodzież nie 
mogą skutecznie schronić się przed wiatrem;  

3) radny Władysław Matysiak w sprawie dokonania drożności kanalizacji burzowej 
deszczowej w miejscowości Srocko Wielkie na wysokości posesji od nr 5 do nr 9; 

4) radny Wojciech Adamski w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytanie postawione      
w Referacie Inwestycji i Infrastruktury Technicznej co do legalności  i prawidłowości 
wykonania dwóch wyjazdów z garaży przy ulicy Chłapowskiego w Czempiniu blisko 
skrzyżowania z ulicą Borówko Stare; sprawa bulwersuje, ponieważ w poprzednich 
latach inni mieszkańcy zwracali się pismem do Urzędu Gminy w Czempiniu                        
o możliwość wytyczenia wjazdu na posesję z ulicy Chłapowskiego i otrzymali 
odpowiedź negatywną.   

 
Do punktu 4a porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/260/10 w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy – 
Halinę Łączną, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/9/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                    
w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/260/10 w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego przedstawioną przez Skarbnik Gminy – Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 4b porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr L/286/10 w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy – 
Halinę Łączną, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/10/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                    
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przedstawioną przez Skarbnik 
Gminy – Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 5 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 
2010 rok przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy – Halinę Łączną, 
uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/11/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                    
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czempiń na 2010 rok 
przedstawioną przez Skarbnik Gminy – Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Do punktu 6 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków, które  nie wygasają z upływem 2010 roku 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy – Halinę Łączną, uwag nie 
wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/12/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                    
w sprawie wykazu wydatków, które  nie wygasają z upływem 2010 roku 
przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Gminy – Halinę Łączną. 
Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 7 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew - 
Pilarską, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podj ęła uchwałę nr 
III/13/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego przedstawioną wraz                      
z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 8 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew - 
Pilarską, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: 14 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podj ęła uchwałę nr 
III/14/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego przedstawioną wraz                      
z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 9 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości rocznych stawek 
podatku od nieruchomości przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy 
Czempiń Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/15/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                           
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku 
od nieruchomości przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy 
Czempiń Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
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Do punktu 10 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy dla 
podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/16/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                           
o zmianie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy dla podatków: 
rolnego, leśnego, od nieruchomości przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 11 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu przedstawionego wraz                                 
z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew - Pilarską, uwag nie 
wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/17/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                   
w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu przedstawioną wraz                                
z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 12 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Czempiniu na 2011 rok przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Jarosława Koniecznego, uwag nie 
wniesiono.    
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/18/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                     
w Czempiniu na 2011 rok przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Jarosława Koniecznego.                            
Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 13 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czempiń” przedstawionego wraz z uzasadnieniem 
przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie 
wniesiono.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/19/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
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w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czempiń” przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka.                  
Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 14 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czempiń” przedstawionego wraz z uzasadnieniem 
przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie 
wniesiono.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/20/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czempiń” przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka.                  
Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 15 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Czempiń” przedstawionego wraz z uzasadnieniem 
przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie 
wniesiono.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/21/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czempiń” przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka.                  
Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 16 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                 
w Bieczynach dla działki  o nr  ewid. 51/1 przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/22/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Bieczynach 
dla działki  o nr  ewid. 51/1 przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka.                  
Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
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Do punktu 17 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego            
w Borowie dla działki o nr  ewid. 121 przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/23/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Borowie dla 
działki o nr  ewid. 121przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez Kierownika 
Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka.                  
Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 18 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                    
w Piotrkowicach dla części działki o nr  ewid. 74/80 przedstawionego wraz z uzasadnieniem 
przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, uwag nie 
wniesiono.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/24/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                                  
w Piotrkowicach dla części działki o nr  ewid. 74/80 wraz z uzasadnieniem przez 
Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka.                  
Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 19 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czempiń przedstawionego wraz                   
z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana Skrzypczaka, 
uwag nie wniesiono.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/25/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań                      
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czempiń wraz                            
z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana 
Skrzypczaka.                  
Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 20 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w Piechaninie dla części działki o nr ewid. 247 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami 
Romana Skrzypczaka, uwag nie wniesiono.  
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Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/26/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Piechaninie dla części działki o nr ewid. 247 wraz                            
z uzasadnieniem przez Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami Romana 
Skrzypczaka.                  
Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 
Do punktu 21 porządku obrad:  
 
Do projektu uchwały o przedłużeniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu 
przedstawionego wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew - 
Pilarską, uwag nie wniesiono.  
  

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 15 radnych: jednogłośnie podjęła 
uchwałę nr III/27/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 grudnia 2010r.                  
o przedłużeniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Czempiniu przedstawioną 
wraz z uzasadnieniem przez Burmistrz Gminy Czempiń Dorotę Lew – Pilarską. 
Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 
 

Do punktu 22 porządku obrad:  
 
Odpowiedzi na interpelacje radnych Rady Miejskiej w Czempiniu udzieliła Burmistrz Dorota 
Lew – Pilarska:  
 
1) radnej Elżbiety Grygier w sprawach: 

• w nawiązaniu do artykułu zamieszczonego w „Panoramie Leszczyńskiej” z dnia              
16 grudnia 2010 r. pt. „Dlaczego nie można się dodzwonić”, poprosiła o sprostowanie 
informacji dotyczącej telefonów dyżurujących urzędników odpowiedzialnych za 
zimowe utrzymanie dróg, tj. dla Czempinia podano nr 112 i kontakt do radnych – 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że o umieszczeniu takiej informacji                
w „Panoramie Leszczyńskiej” dowiedziała się podczas posiedzenia Komisji 
Bezpieczeństwa w Powiecie Kościańskim i sama była nią zaskoczona; sytuacja taka 
powstała z niezrozumienia dziennikarza, któremu udzielono na ten temat informacji      
w Urzędzie Gminy w Czempiniu, ponieważ pytał on, w jaki sposób prowadzona jest 
na terenie gminy tzw. „akcja zima” – wyjaśniono mu, że sołtysi, przewodniczący 
zarządów osiedli i radni przekazują informacje o stanie dróg do Zastępcy Burmistrza, 
który następnie przekazuje te informacje do osób odpowiedzialnych za odśnieżanie na 
terenie Powiatu kościańskiego. Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że 
do gazety zostało skierowane sprostowanie, ponieważ od początku zimy wiadomym 
było, że z ramienia gminy Czempin tzw. „akcję zima” koordynuje Zastępca 
Burmistrza Jan Kaźmierczak;     

• umieszczenia na stronie internetowej informacji na temat „akcji zima” - Burmistrz 
Dorota Lew – Pilarska wskazała, że informacja taka zostanie przygotowana                        
i umieszczona na stronie internetowej, jednakże na terenie gminy nie ma problemu              
z poinformowaniem odpowiednich osób o występujących utrudnieniach i sprawy te są 
odwrotnie załatwiane;   
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• udzielenia odpowiedzi na pytanie, czy przewidywana jest wywózka śniegu z centrum 
miasta - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że do końca roku śnieg nie 
będzie wywożony, a jeśli będzie taka konieczność, to w nowym roku jedynie z ulicy 
Długiej, która jest jednokierunkowa.       

2) radnej Zofii Bartkowiak  w sprawach:  
• podania przyczyn natury faktycznej, które powodują brak konieczności postawienia 

barierek ochronnych wzdłuż zewnętrznej krawędzi chodnika przy ulicy Poznańskiej           
w Jarogniewicach i wskazanie stosownych przepisów prawa, które zwalniają                      
z obowiązku umieszczenia tych barierek – Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
przypomniała, że interpelacja o takiej treści była już przekazywana do właściciela 
drogi w poprzedniej kadencji Rady Miejskiej w Czempiniu; wobec ponownego jej 
złożenia zostanie powtórnie przekazana do właściciela drogi, czyli Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad;  

• udzielenia odpowiedzi na pytanie w sprawie stanu technicznego oraz wyglądu 
zewnętrznego przystanku autobusowego szkolnego w Jarogniewicach – Burmistrz 
Dorota Lew – Pilarska wskazała, że przy sprzyjających warunkach pogodowych 
przystanek zostanie obity blachą, aby uniknąć konieczności ciągłej wymiany szyb;   

3) radnego Władysława Matysiaka w sprawie dokonania drożności kanalizacji 
burzowej deszczowej w miejscowości Srocko Wielkie na wysokości posesji od nr 5 do 
nr 9 - Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że interpelacja zostanie przekazana 
do zarządcy drogi; 

4) radnego Wojciecha Adamskiego w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytanie 
postawione w Referacie Inwestycji i Infrastruktury Technicznej co do legalności                   
i prawidłowości wykonania dwóch wyjazdów z garaży przy ulicy Chłapowskiego               
w Czempiniu blisko skrzyżowania z ulicą Borówko Stare – Burmistrz Dorota Lew – 
Pilarska wskazała, że na pewno nie było wydanej zgody na dwa wyjazdy na ulicę; zaś 
szczegółowa odpowiedź dotycząca sprawy zostanie przedstawiona na piśmie.  
 

W wolnych głosach i wnioskach:  
 
Burmistrz Dorota Lew – Pilarska poinformowała, że w dniu 28 grudnia 2010 roku odbyło się 
walne Zgromadzenie Związku Międzygminnego „SELEKT”, podczas którego dokonano 
wyboru nowych władz Związku – Przewodniczącym Zgromadzenia Związku został Burmistrz 
Dolska Henryk Litka, Zastępcą Przewodniczącego Zgromadzenia Związku został Wójt 
Gminy Kościan – Henryk Bartoszewski; Przewodniczącą Zarządu Związku ponownie została 
wybrana Burmistrz Gminy Czempiń.  
 
Wobec wyczerpania tematyki Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny Krzysztof 
Sankiewicz zamknął IV sesję Rady Miejskiej w Czempiniu.      
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu 
/-/ Krzysztof Sankiewicz 

 
 
Protokołował: 
mgr M. Głucha – Napierała  
Kierownik Referatu Organizacyjnego  
 
 


